
 

 

 
 

Goleniów, 21.08.2020 r. 
 

Znak sprawy: WOZ/ZP/4/DT/2020/MB 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 

 
 
 
DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na dostawę w ramach leasingu operacyjnego 1 sztuki nowego samochodu z homologacją 
na ciężarowy, o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,4 tony, na potrzeby Spółki Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. 
w Goleniowie, wraz z przeniesieniem, bez dodatkowego świadczenia ich własności, po upływie oznaczonego czasu 
trwania leasingu. 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVII 
ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie  
z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy. 
 
 
Pytanie 1. Zwracamy się uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu rozdziału IV, pkt. 4d) ZO na następujący: „Raty 
leasingowe ustalane ze zmiennym oprocentowaniem WIBOR 1M. Wysokość rat leasingowych będzie ustalana za 
każdy okres rozliczeniowy na podstawie stawki WIBOR 1 M średni z miesiąca poprzedzającego wystawienie faktury”. 
 

Odpowiedź:. Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany zapisów rozdziału IV, pkt 4d). Podtrzymuje się zatem, iż 
oprocentowanie rat leasingowych Oferenci winni przyjąć jako zmienne, wyliczane w oparciu o stawkę WIBOR 1M z 
ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca poprzedzającego płatność danej opłaty leasingowej powiększone o marżę 
Finansującego. 
 
 
Pytanie 2. Uprzejmie proszę o zmianę zapisu rozdziału VII ZO na następujący: maksymalnie do 4 miesięcy od dnia 
podpisania Umowy leasingu. 
 
Odpowiedź:   Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany zapisu rozdziału VII ZO, gdyż jego intencją jest odbiór 
przedmiotu zamówienia  w maksymalnym terminie 4 miesięcy od dnia powiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. Wobec tego Zamawiający zapis ten pozostawia w dotychczasowym brzmieniu. 
 
 
UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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